· Celkem vC. DPH 701,80 KČ

za 1 ks saka tmavomodrého pánského, 1 ks saka tmavomodrého dámského, 1 ks kalhot
tmavomodrých pánských, 1 ks kalhot tmavomodrých dámských a 1 ks sukně
tmavomodré:

· Bez DPH 6.904,00 Kč
· DPH 21 % 1.449,84 Kč
· Celkem vC. DPH 8.353,84 KČ

(slovy: osm tisíc tři sta padesát tři korun českých osmdesát čtyři haléřů);

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží
zejména včetně balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, cenových, inflačních